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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

615

160

163

166

169

175

Podujevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personel

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,976

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 9,042,600

 110,000

 110,000

 281,234

 281,234

 74,500

 74,500

 116,000

 116,000

 103,000

 1,128,957

 20,000

 20,000

 200,111

 200,111

 4,000

 4,000

 5,000

 5,834,523

 160,000

 160,000

 16,900,435

 130,000

 130,000

 809,345

 809,345

 78,500

 78,500

 116,000

 116,000

 108,000

 555,000 339,355

 168,000

 168,000

 15,482,935

 130,000

 130,000

 809,345

 809,345

 78,500

 78,500

 116,000

 116,000

 108,000

 1,417,500
 1,976

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 8,942,600

 110,000

 110,000

 281,234

 281,234

 74,500

 74,500

 116,000

 116,000

 103,000

 100,000
 1,073,957

 20,000

 20,000

 200,111

 200,111

 4,000

 4,000

 5,000

 55,000
 339,355

 168,000

 168,000

 50,000
 505,000

 5,077,023

 160,000

 160,000

 757,500

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16005

16305

16609

16905

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtj

Zyra komunale për komuni

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhv

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve  Pod

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonom

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 103,000

 133,500

 45,500

 88,000

 10,250

 10,250

 78,500

 78,500

 42,302

 42,302

 5,000

 116,000

 108,000

 8,000

 2,000

 2,000

 15,000

 15,000

 7,000

 7,000

 1,645,000

 1,645,000

 10,000

 10,000

 108,000

 1,998,500

 1,898,500

 100,000

 12,250

 12,250

 403,500

 403,500

 59,302

 59,302

 95,000

 95,000

 310,000

 310,000

 9,000

 5,000

 4,000

 108,000

 1,646,000

 1,546,000

 100,000

 12,250

 12,250

 93,500

 93,500

 49,302

 49,302

 352,500

 352,500

 310,000

 310,000

 10,000

 10,000

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 103,000

 133,500

 45,500

 88,000

 10,250

 10,250

 78,500

 78,500

 42,302

 42,302

 5,000

 116,000

 108,000

 8,000

 2,000

 2,000

 15,000

 15,000

 7,000

 7,000

 9,000

 5,000

 4,000

 95,000

 95,000

 310,000

 310,000

 1,387,500

 1,387,500

 257,500

 257,500

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17505

18165

18225

19725

47005

48005

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kapitale
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dhe
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 4

650

660

730

755

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjed

Shëndetësia dhe mirëqenia

Shërbimet Sociale dhe Rez

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rre

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë pri

Shërbimet Sociale-Podujevë

Shërbimet Rezidenciale-Podu

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 76,000

 76,000

 44,500

 44,500

 1,293,930

 43,500

 1,250,430

 55,000

 55,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 296,000

 3,000

 293,000

 20,000

 20,000

 2,959,550

 2,959,550

 440,000

 440,000

 79,000

 79,000

 3,007,050

 3,007,050

 2,129,930

 96,500

 2,033,430

 83,000

 83,000

 50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 8,000

 8,000

 79,000

 79,000

 2,747,050

 2,747,050

 2,004,930

 46,500

 1,958,430

 83,000

 83,000

 260,000

 260,000

 125,000

 50,000

 75,000

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 76,000

 76,000

 44,500

 44,500

 1,243,930

 43,500

 1,200,430

 55,000

 55,000

 50,000

 50,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 271,000

 3,000

 268,000

 20,000

 20,000

 25,000

 25,000

 50,000

 50,000

 8,000

 8,000

 50,000

 50,000

 2,699,550

 2,699,550

 440,000

 440,000

 260,000

 260,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65025

66030

73014

73300

75521

75522

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kapitale
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dhe
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dhe
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2014

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 4

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Cerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 20

 20

 1,470

 12

 15

 1,179

 264

 79,500

 79,500

 6,544,384

 54,766

 57,697

 5,099,527

 1,332,394

 10,000

 10,000

 427,846

 3,000

 33,000

 326,846

 65,000

 150,000

 150,000

 469,973

 469,973

 289,500

 289,500

 7,596,558

 577,739

 94,697

 5,505,728

 1,418,394

 50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 1,976  9,042,600  1,128,957  555,000  5,834,523  16,900,435 339,355

 104,355

 4,000

 79,355

 21,000

 239,500

 239,500

 7,286,558

 347,739

 69,697

 5,505,728

 1,363,394

 50,000

 50,000

 310,000

 230,000

 25,000

 55,000

 20

 20

 1,470

 12

 15

 1,179

 264

 79,500

 79,500

 6,494,384

 54,766

 57,697

 5,099,527

 1,282,394

 50,000

 50,000

 10,000

 10,000

 397,846

 3,000

 8,000

 326,846

 60,000

 30,000

 25,000

 5,000

 104,355

 4,000

 79,355

 21,000

 50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 150,000

 150,000

 239,973

 239,973

 230,000

 230,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,976  8,942,600  1,073,957  50,000  5,077,023  15,482,935 339,355

 0  100,000  55,000  505,000  757,500  1,417,500 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85005

92025

92290

93120

94320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0


